PEITYBJIMKA CPEUJA
MHHUCTAPCTBO
ITPOCBETE

BPOIJ:
JATYM:

Bbpoj  Ilpe3ume u ume

Mecto

N3BOJ 13 IPEJIOT'A JIMCTE KAHAUAATA 3A HIKOJICKY I'OJJUHY 2024/2025

lNoguna ynuca

Pazpen

Bucoka 1kosia CTpyKOBHHX CTy/iMja 3a 00pa3oBambe Baciuraya u TpeHepa

1. Fakic S Almasa

2. Hadzic R Amina

3. Ljaji¢ Irfan Melisa

4. MiloSevi¢ B Miona

5. Mitrovic M Milijana

6. Mujovic Sadat Anisa

7. Muri¢ Sami
8 BVJINh Xejbko
’ MATUJA

9. I'abpuh A MBa

10. Kajesuh 3 Expem

IIpamenkosuh P

. MenvHa

12. Taxuposuh E Jlejna
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TYTHH

TYTHUH -
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CABHHO
CEJIO - BPBAC

CYBOTHLIA -
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BEJBE IIOJBE -
TYTHH

TYTHUH -
TYTHH

TYTHUH -
TYTHH

2023/2024

2022/2023

2022/2023

2023/2024

2023/2024

2024/2025

2024/2025

2024/2025

2024/2025

2022/2023

2022/2023

2024/2025

2

VYcenex crynenTa-
KpeauT

8.83

7.94

8.54

8.81

5.00

5.00

3.93

5.00

8.72

8.66

4.95

Bon.

12.83

12.21

.00

11.54

12.81

11.50

11.50

9.43

10.50

13.22

13.16

11.45

Cratyc

OnoGpen

OnoGpen

Onbujen

OnoGpen

OnoGpen

OnoGpen

OnoGpen

Onbujen

OnoGpen

OnoGpen

OnoGpen

OnoGpen



TPCTEHUK -

13.  IlenunaJ Pyxmuua TPCTEHUK

2022/2023 3 8.71 12.21 Onobpen



